[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 ноября  2018 г.    № 53б

О внесение изменения в муниципальной программе
 «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Виловатое
на 2018- 2020годы

              В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение №1  к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Виловатое» на 2018–2020 годы (прилагается).
2. Настоящее Постановление   вступает в силу с даты подписания.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Виловатое».

Глава сельского поселения Виловатое
муниципального района Богатовский
Самарской области:                                                                               А.В. Костиков

1

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Виловатое»
на 2018- 2020 годы

ПЕРЕЧЕНЬ  МЕРОПРИЯТИЙ
муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Виловатое»
на 2018 - 2020 годы

	№
	Наименование мероприятия
	Ресурсное  обеспечение, тыс.руб
	Исполнитель

	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.
	Итого

	1
	Приобретение спортивного инвентаря

	30000,00
	30000,00
	60000,00
	Администрация сельского поселения Виловатое

	2
	Приобретение инвентаря для уборки спортивной площадки
	60000,00
	25000,00

	85000,00
	Администрация сельского поселения Виловатое

	3
	Установка раздевалки для спортивных команд

	100000,00

	100000,00
	Администрация сельского поселения Виловатое

	4
	Повышение квалификации инструкторов по спорту, организаторов физической культуры по месту жительства (участие в семинарах, мастер-классах)

	 5000,00
	5000,00
	- Учащиеся школы,  педагоги ГБОУ СОШ с. Виловатое - Учащиеся школы,  педагоги ГБОУ ООШ с. Андреевки

	5
	Проведение спортивных соревнований в поселении
	25000,00
	30000,00
	 50000,00
	105000,00
	Администрация сельского поселения Виловатое педагоги ГБОУ СОШ с. Виловатое -   педагоги ГБОУ ООШ с. Андреевки

	6
	Организация и проведение по месту жительства мероприятий, способствующих развитию физической культуры и спорта
	10000,00
	10000,00
	 10000,00
	30000,00
	Администрация сельского поселения Виловатое педагоги ГБОУ СОШ с. Виловатое -   педагоги ГБОУ ООШ с. Андреевки

	7
	Выездные спортивные мероприятия
	5000,00
	5000,00
	 5000,00
	15000,00
	Администрация сельского поселения Виловатое педагоги ГБОУ СОШ с. Виловатое -   педагоги ГБОУ ООШ с. Андреевки

	Итого по Программе
	100000,00
	200000,00
	 100000,00
	400000,00